ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16   апреля 2018 года

	№  47/352-4

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Калининского района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Калининского района  постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Калининского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.В.Струговец

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Калининского района

	от 16 апреля 2018 года № 47/352-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации Калининского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	254
	1959
	10

	2.
	255
	1365
	9

	3.
	256
	1494
	10

	4.
	257
	662
	8

	5.
	258
	418
	8

	6.
	259
	513
	8

	7.
	260
	980
	9

	8.
	261
	387
	6

	9.
	262
	295
	6

	10.
	263
	289
	6

	11.
	264
	490
	6

	12.
	265
	401
	6

	13.
	266
	1158
	9

	14.
	267
	1613
	10

	15.
	268
	1624
	10

	16.
	269
	958
	9

	17.
	270
	692
	8

	18.
	271
	888
	8

	19.
	272
	794
	8

	20.
	273
	756
	8

	21.
	274
	894
	8

	22.
	275
	985
	8

	23.
	276
	263
	6

	24.
	277
	350
	6

	25.
	278
	330
	6

	26.
	279
	563
	8

	27.
	280
	1518
	9

	28.
	281
	1332
	9

	29.
	282
	762
	8

	30.
	283
	1239
	8

	31.
	284
	1332
	8

	32.
	285
	1102
	8

	33.
	286
	756
	8

	34.
	287
	1955
	10

	35.
	288
	533
	8

	36.
	289
	265
	7

	37.
	290
	542
	9

	38.
	291
	1209
	10

	39.
	292
	575
	8

	40.
	293
	1068
	9

	41.
	294
	725
	8

	42.
	295
	271
	6

	43.
	296
	693
	7

	44.
	297
	1308
	9

	45.
	298
	1397
	10

	46.
	299
	687
	8

	47.
	300
	1917
	10

	48.
	301
	1836
	10

	49.
	302
	1748
	9

	50.
	303
	551
	6